impliare tale uti q^a de effia atq^e in q^o participet eodem modo ab aliis inferioribus: sed tale uti in participante eod^o modo a suis inferioribus: q^o hanc solutionem infra examinabimus: ad istum negat^o aut^o, et aut^o p^o q^a talis unitas predicantur in 3^o p^o tam de unitate divina quam de unitate creatoris, nam licet in dicitur totam rationem boni creatam et dicitur totam rationem boni divinam aut^o de unitate divina predicantur in 3^o p^o, q^a in dicitur gratiam singule notabiliter diversam. De hoc expresse in ne 5^o et alibi.

21 Arg 4^o. ut album int^o e^o uti conij^o in ligno et uti effiate in Lii albi: q^o uti simul effiate et conij^o 3^o istius diversam spem. Dicit aut^o ut album sumptum materialiter uti effiate et conij^o, tunc ut album sumptum factu nego in q^a album aptum ad eedum effiat^o in inferioribus e^o quid dicitur factu ab albo apto ad eedum in inferioribus 3^o genti: i^o in de effia et in cet de effia inferiorum, e^o quid effiat^o dicitur, sic et roate p^oat 3^o genti quoad nos de ali et effiat^o de Lii. Deinde hoc p^oat^o P^ori e^o ab roate e^o duplex factu, ideo expellat ad duplicem spem, quia in ea p^oat^o at in quid incomplete, et 2^o hanc p^o e^o p^oat^o generis, roate aut^o p^oat^o in quale effiat^o, et 2^o hanc p^o e^o p^oat^o divid.

22 Insuper notitia simul intuitiva et abstractiva dicitur dicitur spem: q^o id uti simul in quid et in quale, simul effiate et alientate, simul 3^o p^o et incomplete dicitur 3^o spem dicitur. Nego t^o t^o q^a notitia sup^o n^o m^o q^o d^o d^o et d^o d^o a p^o r^o d^o a p^o r^o ead^o notitia sit intuitiva et abstractiva, dicitur a p^o r^o videt non roate et incho I ex alio ideo a p^o r^o e^o spem dicitur a notitia tot intuitiva et a notitia tot abstractiva. Et r^o aliter q^o e^o q^a notitia adq^o intuitiva licet p^oat^o effiate q^o dicitur a notitia abstractiva, et uti verba; 3^a id notitia que e^o simul intuitiva et abstractiva in licet capiat^o effiate
intuitiva

181
disticta addebat sed q se ipsam in addebat intuiua et in addebat ab-
stractiua, id est fort epistat anostilia que tot intuiua, et sim
ut anostilia que tot e abstractiua. ideo hoc 3^a notitia
disticta phiso et a pr 3^a am pson disticta sicut multax
disticta 3^a am spm disticta de eque J apino a qz protedi d
quorum nax partitigat in addebat.

23 Adis utia in summatu phiso et a pr q
phiso et a pr nula dant utia. summatu go fratr et spm
ad noz, fratr nup et quoad noz eadem rex entitatio. pof
distictuere dista utia, Tu d disticti spj, de qz latius suo solo.
Quod si notitia simul intuiua et abstractiua summatu
fratr quoad noz sunt simotilia intuiua in lobi distat so-
lam raiem uedendi rem intuiua quin excludat rai-
em uedendi abstractiua notitia simul intuiua et ab-
tractiua erit duplex uti unum a notitia in to-
ituiam et aliam ad notitiam abstractiua, argu-
da in constituet disticta spm logia, sed erit fratr du-
plex spj logia, let phiso sit una simplex spj 3^a, ut
diximus de nulo.

24 Dient alii argy an^o 20 dledendo ea utia mix-
ta distictuere quid alia spj mixta, ex quo nit 3^a notitiam
distictuere q^a notia disticta in agit de utibz mixtis, Tu de-
singulibz disticta hoc tu e disticta addebat, siquid nulum apert
uti simplex qd in redulatr ad aliquam ex quinque spjibz.
Hoc phiso e falsior, et fortam uerior, 2^a tu e in-
geniosior.

Subiectio 2^a Alia corpa soluta.

28 Arg 1^o tot sunt utia qd sunt modi eedi
Tu modi eedi utium sunt delem. go delem sunt spj
utium. Negat minor Tu pr exco sunt delem gra-
menta qd delem sunt modi eedi, ut p^o in solutiue
meditationum

predilamentorum: qd est sicut delem modo cedi utitur.
 A dato ante negotio loam q a modi cedi predilamen-
 torum sumuntur ab alidendo materialy q aut de nomi-
 nate sicut substantiam hi aut modi sunt nouem et
 3. substantia constituntur delem predilamentor. Ad is modi
 cedi utitur in sumuntur 2um re mater sicut ita sumere
 to inferite cent spij utitur q inferite It spij mater uti
 se dicitur sed sumuntur sicut q modij cendi in inferioribz quia
 attendat ad re mater. hi aut modi cendi It tantum qu-
 ingue ut get ex nostra collectione Dixi dato ante quia
 in metha unum I asseru tantum admitemy grammaton.

26 Arg 2o aptudo que datur in atio q dicitur
 spie ab aptudine que datur in colore in nostra su^a in qua ap-
 tudo e indige amentu: qd at d color sunt dus genera spie
 hira, qd p doloqueant notate una tantum. La spij. It dicitur
 any e spie dicitur q hira tondo, loqo nego any d loam, q
 aptudiz in sumuntur q inditelle phisa sed q modo falli-
 endi aptudiz. cum aut sicut sicut quon color sicut aptu
 in quid incomplete ideo aptudo atq et color sicut aptu
 dem spie loqo; it dicitur de unitate spij et relaoe.

27 In partibz inter particularia et utia datur opo-
 sio mutua: sed particularia sunt pene imperitaz q dicitur
 tia. A particularia et utia opponit quid sicut in is
 matr. partia aut et subijctibilia facti reduluntur et ad-
 quingue spij sicut reduluntur utia. Hic aduerte in hac
 parte dicitur e quid hie partium ee single de indio itaq
 ideo in constituit nouam spie: sed de hac gloriay infra.

28 Arg 3o genus priate qd dicitur in inferioribz
 et p q a genus e totum qd dicitur in qd priate qd dicitur. Nego
 any argi et dicitur any probatoy qd dicitur e totum qd dicitur ideo
 hie sub se inferiora in que tanquam in qd multiplicari
 potit sicut dicitur tondo e totum qd dicitur ideo dicitur de qd dicitur
 totum

totam nam loem inferiorem nego; nec est at vñ e tot
um methe sed e ps methe pponere dicitur, in qua ppoie
refultat tota effia inferi, sine subitibily mani.

In q. Arg 4^o spz priate in plete d gñ g^o ex
eo at priate in plete de Dio q^a n dicit de pte vocate in lra
puri in Dio. Sed est hñ n dicit de pte petrahitate illa
fr nullam in Dio: gñ it hñ priate in plete. Hgo
anq origi et loem pbaoy q^a x^a loem delectiorem ppo
vium ita priate in plete que n dicit totam nam loem
inferi, et illa e plete que dicit totam nam loem.
Dicit at n dilat vocate qd poterat abstrahi ab Dio
et priate de illo, id e at sine genuy priate in plete. et
hñ dilat totam nam abstrahibilem a Dio, et tot n dilat
de pte petrahitatem, qud at ppoie dilemuy n e abstrah
hibily tamquam utiq saltem in rella terit id hñ sine
2^o spz priate plete; et hñ e in pte dilemuy plete in
plete x^a appetitionem ppoiv.

30 Instabiy 1^o sit ^{unum} genuy vñ at dilat
de pte pte gñy quam aliud vñ substantia n id e
at in raie generiy difert a substantia: gñ it sit hñ
dilata pte gñy quam at n id e difert ab ali in
raie generiy. Hgo loem q^a ad raie generiyg^o alioy
e qd dilat pte p pauloy gñy, dummodo dilat in
quid in plete qud dicit p pte dicitur generiy
id e tam at quam substantia priate in plete de Dio
q^a libet nec at nec substantia dicit totam hñy
nam abstrahibilem: at id hñ n priate plete ex eo
qd dilat de pte pte gñy quam dicit at, sed ex eo
qd dilat totam nam abstrahibilem a Dio, et tot ge
manerat dicit induam, qud in nula pte utiq p
pleta dicit de pte.

31 Instabiy 2^o x^a probabilem In ^{am} dicit in
unoy

unites & veniunt univerte et ab illis abstrahit potest
 ite: sed hic in dicit de frati dicitur induantem quod
 abstrahit dicitur: quod in parte & parte. Dicitur nam veniunt
 univerte in rella per se de se, extra rellam feriem
 quod quod sit de ea. Dicitur dicitur induantem in re-
 lla ferid dicitur ut hinc videri differendi in hinc aliq-
 uo in quo conveniant quod per tale quid in est ulti-
 ma ratio differendi: Dicitur rella ferid in habeant qu-
 um con sequit quod nullus sit quod in rella ferid
 quem in dilat hic dicitur in extra rellam feriam inue-
 niat ea ratio con in falit quod dicitur gratia sit in
 rella x^a appellationem phorum, qui gratiam completan-
 t in rellam sumunt ab eo quod dicitur de frati in
 rella ferid.

32 Vergety contestuy cogitans unam piam
 dicit dicit et aliam dicit in dicitur epiat dicit
 cogitans eadem piam dicit. In parte generata Ver-
 gety est attingit at dicitur sine de frati et roate
 dicitur sine de notato: gratia autem dicitur Vergety
 e hic attingit at dicitur de frati dicitur gratia in
 differunt epiat. dicitur nego con, quod dicitur sunt
 autem dicitur qui assumunt dicitur gratia et dicitur:
 dicitur dicitur sint epiat dicitur in utroque dicitur
 dicitur tale sunt dicitur: ad id gratia sumunt dicitur
 dicitur qui dicitur dicitur dicitur quod dicitur de fr-
 atis quia alendat ad id quod dicitur de notato. Dicitur
 gratia dilat totam piam in con et 2^a dilat totam
 nam, dicitur 1^a in dicitur et 2^a dicitur. Dicitur dato ante
 quod dicitur in tot dicitur dicitur dicitur dicitur sed
 dicitur quod modum dicitur non dicitur dicitur dicitur
 differre dicitur a dicitur epiat dicitur dicitur dicitur et for-
 son dicitur e quod modum dicitur dicitur si dicitur dicitur
 a modo